Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTUNIbHUK Prolumen Bazar 173x322 yepHbin 230V 66.4W

8300Im 37° 1P20 940
Kon n3pennsa 18242

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
8300ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUIbHUKA Im79 125Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Hanps»xeHune nuTaHns
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
En62471

3almTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

LiseT kopnyca

MaTepunan Kopnyca
MonvpoBska
JKcnsyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaTsl

Knacc aHepronoTpebneHus

5ropa/ net

Prolumen

230V

0.90
66.4W
66.4W

37°

90

2

RG1

IP20
50000h
L80B10 @25°C 60.000h
173.0mm
322.0mm
145.0mm
18309
YepHbIii
aOMUHNIN
KOBPUK
AN151 BHYyTPEHHEr0 1CMoJ1b30BaHUs
-20 ~ 40°C
CE

A
D ¢

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

[I[HL ] Jf\ :[

T[T} ﬁ_a.m_wﬁ

L P
F

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Tes, 3/3, TannuHH 10621, 3cToHug, info@ledhouse.ee snlghtening



