



Встраиваемый светильник Prolumen Bazar 173x322 черный 230V 66.4W 8300lm 37° IP20 940

Код изделия 18242

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	8300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	125lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	66.4W
Максимальная мощность	66.4W
Угол линзы	37°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	2
En62471	RG1
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 60.000h
Длина	173.0mm
Ширина	322.0mm
Высота	145.0mm
Вес	1830g
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

